CANTINAS - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PRIVATIVOS, AS OUTRAS ATIVIDADES DE APOIO ÀS EMPRESAS, OS SERVIÇOS DE 

INFORMAÇÃO TELEFÔNICA, OS SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO DE INFORMAÇÕES REALIZADOS POR CONTRATO OU POR 

COMISSÃO

UM  MILHÃO DUZENTOS  MIL  REAIS

R$

R$

UM  MILHÃO DUZENTOS  MIL  REAIS

CAPITAL SOCIAL

1.200.000,00

1.200.000,00

Capital integralizado:

PORTE

Empresa de pequeno porte XXXXXX

PRAZO DE DURAÇÃO

TITULAR/ADMINISTRADOR

Nome/CPF Cond./Administrador Término do mandatoInicio de mandato

DIANA DOS SANTOS CAMPOS

070.432.625-69

TITULAR / ADMINISTRADOR XX/XX/XXXXXXXXXX

[...]

Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Manutenção Predial, conforme definido neste termo 

de referência;

TOTAIS

Artífice - 44hs

Bombeiro Hidráulico - 44hs

Eletricista Baixa Tensão com Periculosidade de 30% - 
44hs

Valor Total mensal é de R$ 388.862,36 (trezentos e oitenta oito mil, oitocentos e sessenta dois reais e trinta seis 

Valor Total para 90 (noventa) dias é de R$ 1.166.587,08 (Um milhao cento e sessenta seis mil, quinhentos e oitenta sete 

reais e oito centavos)

Optante pelo SIMPLES - Art. 10 - Inciso III (empresas 

que explorem de forma exclusiva as atividades 

limpeza ou conservação, ou de vigilância, como 

previsto no art. 18, §5º-C, VI, da Lei Complementar nº 

123/2006)*

Lucro Presumido ou Arbitrado - Art.